

19.	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	48,3874	22,00	1 064,523
20.	24302261000001	Fuga	kg	9,9846	18,00	179,723
21.	2430226100700	Grund alchidic	kg	3,1824	27,00	85,925
22.	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	3,1824	23,00	73,195
23.	2462106110545	Adeziv "Ideal Universal"	kg	1 017,1508 185,7592	3,50 4,20	3 560,028 780,189
24.	2462106110547	Adeziv "Ideal Fasad"	kg	1 271,4385 185,7592	3,75 3,90	4 767,894 724,461
25.	2462106110557	Adeziv de acril sau latex	kg	204,3351	2,65	541,488
26.	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	26,3734	46,00	1 213,177
27.	2521302602907	Placi termoizolante, placi polistiren celular, 40kg/m3*	m2	49,6906	46,66	2 318,563
28.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	330,8003	11,00	3 638,803
29.	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	52,7468	57,00	3 006,567
30.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	12,5885	2,60	32,730
31.	26531021008311	Финишная шпаклевка	kg	755,3100	3,40	2 568,054
32.	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	136,2760	8,00	1 090,208
33.	2666122800555	Element de inchidere	buc	13,2458	22,50	298,030
34.	2670112202051	Placi din ceramica granit	m2	47,3686	120,00	5 684,232
35.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	132,6350	5,80	769,283
36.	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	514,1915	11,00	5 656,106
37.	2682162611370	Placi vata minerala termoiz. cladiri 1,20*0,6=0,72м2 434 :0,72=603шт	buc	603,0000	112,50	67 837,500
38.	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	263,7338	7,50	1 978,003
39.	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	606,5877	105,00	63 691,709
40.	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	21,0987	37,00	780,652
41.	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	29,9880	58,00	1 739,304
42.	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	69,5405	45,83	3 187,041
43.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,1700	22,00	3,740
44.	2743123549026	Снегодержатель	m	64,0000	58,40	3 737,600
45.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	17,0000	18,00	306,000
46.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	39,0690	14,00	546,966
47.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0850	36,00	3,060
48.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	256,0000	0,30	76,800
49.	2874115837745	Suruburi	buc	662,2900	0,30	198,687
50.	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	2 312,9404	1,00	2 312,941
51.	2874145886942	Cuie constructii tip A 3 x 70 mm	kg	1,0504	14,00	14,706
52.	2875274000050	Elemente de legatura	buc	13,7629	15,00	206,443
53.	28752740000501	Cot de jgheab	buc	13,2458	92,00	1 218,614
54.	28752740000502	Cot burlan	buc	14,2800	18,33	261,752
55.	28752740000503	Cot de capat	buc	7,1400	18,33	130,876
56.	2875274110001	Piesa de legatura	buc	7,1400	15,00	107,100
57.	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	92,7206	19,00	1 761,691
58.	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	4 747,2075	0,30	1 424,163
59.	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	16 093,956 0	0,25	4 023,489
60.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,7553	12,50	9,441
61.	4100126202818	Apa	m3	1,1000	12,50	13,750
62.	54232132132132 13	Placi vata minerala termoiz. cladiri 1,20*0,6=0,72м2 251,77 :0,72=350шт	buc	350,0000	59,20	20 720,000